
UCHWAŁA nr 21/23
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania patronatu
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie § 8 UCHWAŁY NR XXI/182/20 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA 
KUJAWSKIEGO  z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. 
poz. 3795) z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1

W UCHWALE MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO
z dnia 19 kwietnia 2022 r. w  sprawie określenia zasad przyznawania patronatu Młodzieżowej Rady
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 5. ust 1. otrzymuje brzmienie: „Wniosek o udzielenie patronatu rozpatrywany jest przez 
Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej.”

2) § 5. ust 3. uchyla się.

3) § 8. ust 1. otrzymuje brzmienie: „Prezydium Młodzieżowej Rady odbiera patronat w przypadku, 
w którym przy organizacji przedsięwzięcia doszło do naruszenia prawa, zasad współżycia 
społecznego, dalsze udzielanie patronatu może godzić w dobre imię Młodzieżowej Rady lub Gminy
Miejskiej Aleksandrów Kujawski a także ujawniona zostanie okoliczność, że informacje wskazane 
we wniosku o udzielenie patronatu były fałszywe.”

4) § 8. ust 3. uchyla się.

5) § 11 otrzymuje brzmienie: „Prezydium Młodzieżowej Rady w uchwale o udzieleniu patronatu
może określić dodatkowe wymagania, które winien spełnić wnioskodawca.”

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z upoważnienia Przewodniczącego, 

Marcel Kijewski
Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego


